

## Pachet diverse scule de mana TSGM

I.D.: 51726206

Data publicarii 16.11.20 Coduri CPV 44512000-2

Pretul estimativ: 12.144,95 RON - 12.144,95 RON

Descriere: Nr.crt COD DENUMIRE CANTIT. PU VAL 1 C019V3005 SET 19 BURGHIE PENTRU METAL HSS PRO LAMINAT 4 56.80 227.20 2 C007V5500 SET 7 BURGHIE BETON SDS+ BULL 4 57.40 229.60 3 9477071001 TRUSA FUSION BOX TEXTIL ELECTRICIAN 6 642.00 3,852.00 4 111TSL00080 TRUSA PENTRU LACATUS TSL 6 975.00 5,850.00 5 881317 AMESTECATOR ELICOIDAL 600 MMX120 M14 MM PENTRU MATERIALE VASCOASE 1 53.30 53.30 6 153740 PISTOL TAJIMA CONVOY SUPER PENTRU CARTUSE SILICON 2 65.80 131.60 7 9350001001 CLESTE POPNIT 255 1 31.50 31.50 8 6493034201 DISPOZITIV PENTRU TAIAT TEVI CUPRU 3-42 D 1 70.30 70.30 9 503480 Coadă din lemn - 100 cm, certificat PEFC 100%, pentru tarnacop, Ø 48 mm 3 16.30 48.90 10 519100 Coadă din lemn - 90 cm, certificat PEFC 100%, pentru cazmale, capat forma T 5 15.60 78.00 11 502230 Coadă dreapta din lemn -130 cm, certificat PEFC 100%, pentru lopeti 5 15.50 77.50 12 6384200201 TARNACOP TERASAMENT T53 CM CU COADA 3 36.45 109.35 13 432291 Furca pentru sapat, H: 30 cm, cu 4 dinti tringhiulari de 8 mm, coada din lemn, certificat PEFC 100%, capat forma de mar 2 60.60 121.20 14 375141 Grebla din otel forjat, cu 14 dinti curbati, coada din lemn certificat PEFC 100% 5 43.60 218.00 15 202061 Toporisca 0,6 kg muchii rotunjite, coada curbata din lemn certificat PEFC 100% 1 105.00 105.00 16 218161 Topor 1.6 kg cu coada curbata din lemn certificat PEFC 100% (model EST) 1 90.00 90.00 17 305281 Cazma cu margine -28 cm, coada din lemn, certificat PEFC 100%, capat forma de mar 5 39.60 198.00 18 6380270201 LOPATA R